
 

Determinazione immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 8 del Regolamento 
approvato con deliberazione del Consiglio d’Amministrazione n. 28 del 
13.12.2016. 
 
Meledo, lì 05 Luglio 2017 
 
         Il Direttore/Segretario  
                                   (Petris Dr. Luigi) 
 
 
 
 
 
 
 

Visto per regolarità contabile e conformità amministrativa. 
 

 
 

Meledo, lì 05 Luglio 2017 
 

  Il Capo Area Economico-Finanziaria 
                          (Zanin Dr. Giorgio) 
 

 

 
 
 

 
 
Certifico che la presente copia è conforme all’originale esistente presso questo 
ufficio. 
 
Meledo, lì ________________ 
   

         Il Direttore/Segretario  
                        (Petris Dr. Luigi) 

 

 

 

 

 

 

 

I.P.A.B. «G. BISOGNIN» 
Servizi Socio Assistenziali 

Via G. Bisognin, 6 
36040 Meledo di Sarego (VI) 

 

 

Registro determinazioni: n. 130 del  05/07/2017 

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 

 
 
 

L’anno duemiladiciassette, il giorno cinque del mese di Luglio presso la sede 

dell’I.P.A.B. “G. Bisognin” Servizi Socio Assistenziali, in Via G. Bisognin n. 6, il 

Direttore – Segretario  dell’Ente Petris Dr. Luigi, sulla base di quanto disposto 

dal Regolamento di Amministrazione e di organizzazione degli uff ici e 

dei servizi approvato con deliberazione n. 28 del 13.12.2016, ha 

adottato la presente determinazione in merito al seguente oggetto: 

 

 

 

 

 

PRESA ATTO COMUNICAZIONE VARIAZIONE DENOMINAZIONE 
SOCIALE DITTA PVB SOLUTION SPA A ENERGON FACILITY 

SOLUTIONS SPA. 



IL DIRIGENTE DIRETTORE – SEGRETARIO 
     

RICHIAMATA  la determinazione n. 064 del 24/03/17 con la quale si è affidato alla ditta PVB 

Solutions Spa con sede a Rovereto il servizio verifiche-manutenzioni della centrale termica 

nonché il ruolo di “Terzo responsabile” per il periodo sino al 01.05.17 al 30.04.2019; 

 

PRESO ATTO che la suddetta ditta ha inviato l’allegata nota registrata al prot. in arrivo n. 

1339 del 05.07.17 con la quale comunica la variazione della denominazione sociale e della 

sede legale nonché dei contatti e dei conti correnti bancari; 

    

RITENUTO  dar corso alle variazioni di anagrafica contabile precisamente da PVB Solutions 

Spa alla nuova denominazione sociale “Energon Facility Solutions spa” con nuova sede legale 

in Via dei Viticoltori, n. 5 – Trento  e del conto corrente dedicato ai fini della normativa 

tracciabilità dei flussi finanziari mentre, per quanto riguarda il CIG, viene mantenuto il 

medesimo già in vigore e cioè il Z011DF782C subentrando a tutti gli effetti contrattuali la 

nuova ditta alla ex PVB Solutions; 

 

VISTO il vigente Statuto; 

 

 
DETERMINA 

 
 

Per i motivi sopra esposti, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti: 

1° - di prendere atto della variazioni di anagrafica contabile precisamente da PVB Solutions 

Spa alla nuova denominazione sociale “Energon Facility Solutions spa” con nuova sede legale 

in Via dei Viticoltori, n. 5 – Trento  e del conto corrente dedicato ai fini della normativa 

tracciabilità dei flussi finanziari mentre, per quanto riguarda il CIG, viene mantenuto il 

medesimo già in vigore e cioè il Z011DF782C subentrando a tutti gli effetti contrattuali la 

nuova ditta alla ex PVB Solutions; 

2° - di proseguire l’affidamento del servizio di verifica e manutenzioni della centrale termica e 

di “Terzo responsabile” per il periodo sino al 01.05.17 al 30.04.2019. 

3°- di prendere atto che il CIG attribuito ai fini della normativa vigente sui flussi finanziari è il 

medesimo richiesto per la precedente denominazione sociale e cioè il Z011DF782C. 

 


